
Loch Lomond Cooper's Collection 2022 0.7l

» Whisky

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 objednavky.eshop@rumhouse.cz

24.6.2026 20:00
1/2

EAN 5016840220206 
Kód produktu W0003443 

Loch Lomond Cooper's Collection 2022 byla dokončena ve
vzácných sudech z japonského dubu Mizunara, aby se
zvýraznila přirozená chuť této single grain whisky. Výsledkem
je hladká whisky s elegantním ovocno-květinovým
charakterem, doplněná bohatým podtextem ze sudů
Mizunara Oak.

Barva: jantarově hnědá
Vůně: dřevo, karamel, růže, zimolez
Chuť: koření, santalové dřevo, med, vanilka, skořice
Závěr: dlouhý, komplexní, dřevo, květiny, med, karamel

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Loch Lomond Cooper's Collection 2022 je první z
řady každoročních limitovaných edicí od Master
Blendera Michaela Henryho. Edice Cooper's
Collection je destilována výhradně ze 100%
sladového ječmene v měděném kontinuálním
destilačním přístroji Continuous ""Coffey""
vyrobeném na zakázku. Michael pečlivě vybral
některé ze starších whisky Loch Lomond a ve
spolupráci se specializovaným týmem Coopers je
dokončil ve vzácných sudech z japonského dubu
Mizunara, aby vynikla přirozená chuť jednozrnných
whisky.

Hlavní parametry
Značka Loch Lomond 
Druh Single grain whisky 
Produkce raritní kousek 

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Ročník 2022 

Zrání v dubových sudech, ex-Bourbon,
dubové sudy Mizunara 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 50,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát  

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4

Brno-Královo Pole 61200, Česká
republika 

Výrobce
Loch Lomond Distillery Lomond

Estate Alexandria Scotland, G83 0TL,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


